
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/384/

Código da publicação: 384

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:31:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 409.457,30
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE "KITS ESCOLARES" A SEREM
ENTREGUES AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE
LUPÉRCIO/SP.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE "KITS ESCOLARES" A SEREM
ENTREGUES AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE
LUPÉRCIO/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

20/02/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/384/pstrongregistro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-kits-escolares-a-serem-entregues-aos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-do-municipio-de-luperciospstrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd79d9204c3c97a39fcdd21293b1cee8.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2e7c6bf9c4a430d38113857fecddb97.pdf

